
ZARZĄDZENIE NR 105/2020 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) zarządzam, co następuje:   

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zgodnie z treścią 
załącznika do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
47.475.446,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 42.630.993,23 zł, 

2) wydatki majątkowe – 4.844.453,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
 

Andrzej Pollak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B8AF7F4-5010-467C-8166-082389D0EBA7. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 807 119,95 4 807 119,95

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 866 515,00 3 866 515,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 325,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 000,00 270 000,00
4260 Zakup energii 538 000,00 556 000,00
4270 Zakup usług remontowych 238 960,00 233 960,00
4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 60 675,00

801 Oświata i wychowanie 12 834 943,00 12 834 943,00
Dowożenie uczniów do szkół 415 388,00 415 388,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 510,00
4300 Zakup usług pozostałych 275 097,00 274 587,00

47 475 446,23 47 475 446,23

WYDATKI

Rozdział Zmiana
0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 105/2020
Wójta Gminy Nowa Karczma
z dnia 26 listopada 2020 r.

01010 0,00
10 325,00

-19 000,00
18 000,00
-5 000,00
-4 325,00

-510,00

Razem: 0,00

0,00
80113 0,00

510,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B8AF7F4-5010-467C-8166-082389D0EBA7. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Załącznik 1

